

5 投标货物分项报价表

投标货物分项报价表

项目名称：上海司南卫星导航技术股份有限公司

项目编号：ZB2024020588Z

包号：第 1 包

(单位：人民币 元)

序号	名称	品牌	型号和规格	产地	制造商	数量	单价	合计
1	GNSS 接收机	司南导航	M360Pro	上海	上海司南卫星导航技术股份有限公司	16	52500	840000
2	扼流圈天线	司南导航	AT600	上海	上海司南卫星导航技术股份有限公司	16	6000	96000
3	三要素气象仪	海量智能	HWS700	北京	海量智能科技(北京)有限公司	16	15000	240000
4	全站仪(流动)	司南导航	MTS-100	上海	上海司南卫星导航技术股份有限公司	1	150000	150000
5	实时差分定位仪	司南导航	Lu5	上海	上海司南卫星导航技术股份有限公司	6	12000	72000
6	GNSS 接收机	司南导航	M360Pro	上海	上海司南卫星导航技术股份有限公司	6	52500	315000
7	扼流圈天线	司南导航	AT600	上海	上海司南卫星导航技术股份有限公司	6	6000	36000
8	三要素气象仪	海量智能	HWS700	北京	海量智能科技(北京)有限公司	6	15000	90000
9	系统集成	/	/	/	/	/	60000	60000

	费							
总价								1899000

注：投标货物分项报价表的总价应含表中的各项内容，并与开标一览表的总价一致。

投标人名称（公章）：上海司南卫星导航技术股份有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日期：2024 年 6 月 20 日

